Honoraires des Commissaires aux Comptes

et des membres de leur réseau — Exercice 2011

En €

DELOITTE et Associés

Cabinet Exelmans

Montants en € % du total

Montants en €

% du total

2009 2010 2011 2009

2010

2011

2009

2010

2011

2009

2010

2011

AUDIT

Commissariat aux
comptes,
certification,
examen des
comptes
individuels et
consolidés

150000 | 150000 | 150000 59 %

59 %

59 %

105 000

105 000

105 000

41 %

41 %

41 %

Autres diligences
et prestations
directement liées
a la mission de
CAC

Sous-Total

150000 | 150000| 150000 59 %

59 %

59 %

105 000

105 000

105 000

41 %

41 %

41 %

AUTRES
PRESTATIONS

TOTAL

150000 150000 150000| 59 %

59 %

59 %

105 000

105 000

105 000

41 %

41 %

41 %




